
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2001. június 28-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
VI-111/3360/2001. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Európa Ház kialakítása a Városház tér 13. sz. alatti ingatla-

non 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a BAZ. Megyei 
Területfejlesztési Tanács által pályázaton kívül átadott, valamint a 2001. 
évi pályázatra kiírt vissza nem térítendő beruházási támogatás Európa 
Ház létrehozására vonatkozó felhasználását, valamint ezek megvalósí-
tására készített előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 
1.) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a 

Megyei Területfejlesztési Tanács által felajánlott - a 2001. évi költ-
ségvetésben szereplő - 20 Mft.összegű vissza nem térítendő be-
ruházási támogatásból, a miskolci 2528/1.hrsz.ú – természetben 
Miskolc, Városház tér 13.sz.alatti– a BAZ Megyei Önkormányzat-
tal közös tulajdonban lévő ingatlan udvari szárnyának, földszinti 
és tetőtéri 233 m2 hasznos alapterületű ingatlanrészében Európa 
Ház  III. üteme kerüljön kialakításra.  

 
 Felelős:  Polgármester 
 Közreműködik: MIK Rt. 
 Határidő:  azonnal 

 
2.) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata közösen a BAZ. Me-
gyei Önkormányzattal pályázatot nyújtson be a BAZ. Megyei Terü-
letfejlesztési Tanácshoz az 1./ pontban megjelölt ingatlan udvará-
nak burkolásához, parkosításához, a meglévő romos épület elbon-
tásához, gépkocsi tárolók kialakításához, illetve a homlokzatok 
felújításához - összesen 1.100 m2 alapterületen - szükséges 
pénzeszközök biztosítására az Európa Ház IV. ütemeként. 

  
 Felelős:  Polgármester 
 Közreműködik: MIK Rt. 
 Határidő:  azonnal 

 
3.) A Közgyűlés a beruházás III-IV. ütemének lebonyolításával – BAZ 

Megyei Önkormányzatának Közgyűlésének egyetértése esetén – 
megbízza a Miskolci Ingatlangazdálkodó Részvénytársaságot, 
mint az ingatlan kezelőjét és kötelezi az előterjesztésben rögzített 
feladatok elvégzésére, valamint a kivitelezési határidő betartására. 
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A Közgyűlés elfogadja, hogy a funkcióhoz szükséges terveztetést, 
valamint a Műemlékvédelmi Felügyelőséggel történő engedélyez-
tetési eljárást a Megyei Területfejlesztési Tanács külön keretből 
biztosítva maga végezze el. 

 
 Felelős:  Polgármester 
 Közreműködik: MIK Rt. 
 Határidő:  a beruházási keret átvételére azonnal. 

     a pályázat benyújtására 2001. június 30. 
 1./ pont esetében kivitelezésre 2001. dec-

ember 31. 
2./ pont esetében kivitelezésre szerződés-
kötéstől számított 1 év. 

 
 

4.) A Közgyűlés a beruházással kapcsolatos, valamint annak megva-
lósításával összefüggő gesztori feladatok vállalásához hozzájárul. 

 
 Felelős:  Polgármester 
 Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
    Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 

Határidő:  2001. december 31. 
 
 

5.) A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a nevezett ingatlan 
beruházással érintett területeinek 50 %-át 5 éves időtartamra, térí-
tésmentes használatra átengedi a BAZ Megyei Területfejlesztési 
Tanács részére, Európa Ház működtetésére. 
 
 Felelős:  Polgármester 
 Közreműködik: MIK Rt. 
 Határidő:  2001. szeptember 01. 
 
 

6.) A Közgyűlés a pályázatot kiíró Területfejlesztési Tanács részére 
biztosítja és teljesíti az alábbi garanciális feltételeket: 

 
a.) kötelezettséget vállal arra, hogy a beruházáshoz Miskolc 

Megyei Jogú Város Önkormányzatára jutó saját részt – 1111 
Eft-ot – a 2001. évi tartalékkeret terhére biztosítja, 
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b.) kötelezettséget vállal arra, hogy a beruházás a szerződés 

aláírását követő 1 éven belül befejeződik, 
 

Felelős:  Polgármester, 
Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály ,MIK Rt. 
Határidő:   a.) pontnál 2001. december 31. 
     b.) pontnál beruházás befejezése 

 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 


